1

2025年 2月 14日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画室長

 佐伯 舞

 （TEL．03－3668－6821）

2025年度組織改定および取締役候補者、代表取締役候補者の選定

および執行役員並びに重要使用人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織改定および取締役候補者、代表取締役

候補者、執行役員並びに重要使用人の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。な

お、「２.取締役候補者について」、および「３．代表取締役候補者について」は、本年6月開催予定

の当社定時株主総会およびその後の取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１． 2025年度組織改定について

資本政策、財務戦略および管理会計をグループとしての経営的見地から着実に推進するため、これら

の業務を経理財務室から経営企画室に移管し、これに伴い経理財務室を経理室と名称変更します。

２． 取締役（監査等委員でない取締役）候補者について（2025年6月予定）

候補者 当社における地位（2025 年 2 月 14 日現在） 備考

石垣 幸俊
代表取締役

イカリソース株式会社 取締役
再任

武市 雅之
取締役

イカリソース株式会社 代表取締役
再任

佐伯 舞
取締役

イカリソース株式会社 取締役
再任

宮園 伸吾※

社外取締役

（宮園会計事務所代表）

（アスタミューゼ株式会社 社外監査役）

（株式会社ネクサス 社外監査役）

（株式会社GROOVE 社外監査役）

（株式会社ナシエルホールディングス 社外監査役）

再任

※宮園伸吾氏は社外取締役候補者であります。

2

３． 代表取締役候補者について（2025年6月予定）

候補者 当社における地位（2025 年 2 月 14 日現在） 備考

石垣 幸俊
代表取締役

イカリソース株式会社 取締役
再任

４． 執行役員の異動について（2025年4月1日付）

氏 名 新役職 現役職

佐伯 舞

取締役専務執行役員

経営企画室担当兼総務人事部担当

兼経営企画室長

イカリソース株式会社 取締役執

行役員

取締役常務執行役員

経営企画室長

イカリソース株式会社 取締役執

行役員

柴﨑 強

常務執行役員

経理室担当兼システム開発部担当

兼経理室長

富留得客（上海）有限公司 監事

常務執行役員

経理財務室担当兼システム開発部

担当兼ロジスティック室担当兼経

理財務室長

イカリソース株式会社 執行役員

富留得客（上海）有限公司 監事

浅倉 貴※ （退任）

執行役員

原料調達室担当兼館林ファクトリ

ー担当兼 TATEBAYASHI クリエイシ

ョンセンター長

関根 進

執行役員

営業統括兼海外事業推進室担当兼

業務用推進室担当兼営業戦略室長

富留得客（上海）有限公司 董事

執行役員

海外事業推進室担当兼業務用推進

室担当兼業務用推進室長兼営業統

括代行兼営業戦略室長代行

富留得客（上海）有限公司 董事

並木 弘行

執行役員

原料調達室担当兼館林ファクトリ

ー担当兼ＱＣ室担当兼ロジスティ

ック室担当兼 TATEBAYASHI クリエ

イションセンター長

（監査室長）

長 幸三 （監査室長）

執行役員

ＱＣ室担当

サンフーズ株式会社 取締役

新開 正道 （社長執行役員付部長）
執行役員

総務人事部長

萩原 準太 （社長執行役員付部長）

執行役員

営業統括兼営業戦略室長

サンフーズ株式会社 取締役

※ 浅倉貴氏は 2025 年 3 月 31 日退任予定

3

５． 部門長の異動（2025年4月1日付）

氏 名 新役職 現役職

佐藤 勝敏 総務人事部長
総務人事部

総務課長

菊地 潤一 海外事業推進室長
海外事業推進室

課長

間渕 輝高 業務用推進室長
業務用推進室

東日本営業課長

鳥海 順也 首都圏販売部長
首都圏販売部

営業課長

鍋田 和孝 仙台支店長 首都圏販売部長兼営業戦略室次長

小柳 悦子 社長執行役員付部長 海外事業推進室長

六角いわお 首都圏販売部 仙台支店長

（参考）当社定時株主総会（2025 年 6 月開催予定）終結後の当社取締役体制

氏名 当社における地位および担当（重要な兼職の状況）

石垣 幸俊
代表取締役社長執行役員

イカリソース株式会社 取締役

佐伯 舞
取締役専務執行役員

イカリソース株式会社 取締役執行役員

武市 雅之
取締役常務執行役員

イカリソース株式会社 代表取締役会長執行役員

宮園 伸吾

社外取締役

（宮園会計事務所 代表）

（アスタミューゼ株式会社 社外監査役）

（株式会社ネクサス 社外監査役）

（株式会社GROOVE 社外監査役）

（株式会社ナシエルホールディングス 社外監査役）

山本 精一郎 取締役監査等委員

石川 博康

社外取締役監査等委員

（アーク法律事務所 代表弁護士）

（株式会社トレジャー・ファクトリー 社外監査役）

永島 惠津子

社外取締役監査等委員

（公認会計士永島会計事務所 代表）

（住友ベークライト株式会社 社外取締役）

 以 上